

P1 Section
Statement of Purchase Orders Valuing more than 20 lakhs released during the month of August-2023

SI No	PO NO	Date	Tender No	Opening Date	Item Description	Supplier's Name	PL NO	Qty	AIR per Unit	Value of the Order	Schedule completion
1	P1231654101665	01/08/23	P1231654	07/07/23	Magnesite Gunning Mix	Vishwakarma refractories	84028774	60 MT	47495	28,49,700/-	30/03/24
2	P1231253101681	05/08/23	P1231253	24/04/23	Face milling cutter(RH)	Sabeel Enterprises	72060578	02 Sets	1259859.64	53,49,816/-	05/12/23
					Face milling cutter(LH)		72060591		1415048.52		
3	P1231689101735	16/08/23	P1231689	14/07/23	Steel sampling spoon	Infant Jesus Enterprises	72901275	1500 Nos	764.64	20,00,100/-	28/03/24
					Steel Rabble		72160238		568.76		
4	P1231983D01754	19/08/23	P1231983	Direct PO	Scrap/Cond.Axles	SAIL	98113021	928.7 MT	37345	3,46,82,301/-	31/03/24
5	P1231983D01755	19/08/23	P1231983	Direct PO	Scrap/Cond.Axles	Sunflag Iron & Steel	98113021	64.011 MT	37345	23,90,490/-	31/03/24
6	P1231608101767	21/08/23	P1231608	07/07/23	Chip Conveyor	Conveyar Product	66410575	85 Mtr	28620.9	24,32,776/-	03/11/23
7	P1231576101757	19/08/23	P123157	03/07/23	Phosphate Easter Fire Resistant	Hard Castle Petrofer	80010696	8780 Ltr	749.3	65,78,854/-	31/12/24
8	P1231040101815	29/08/23	P123140	14/08/23	Simo Drive 611	Siemens Ltd	47240507	10 Nos	380242.02	38,02,420/-	28/10/23

[Handwritten Signature]

P2 SECTION

PURCHASE ORDERS OF VALUE MORE THAN 20 LAKHS FOR THE MONTH OF AUGUST 2023

SN.	Tender Number	Date of opening	Description of the Item	Contract No.	Contract date	Contractor's Name	Quantity for Supply Contract	Total Unit rate for supply contract (Rs.)	Value of Contract (Rs.)	Scheduled completion Date
1	P2225386	20/01/2023	Upgradation of PLC Control System & Control Panel (2 items)	P2225386101669	02/08/2023	Skytech Infinite Platform Pvt Ltd.,Bangalore	1 Set each	1,22,33,418.18	1,22,33,418.18	01/10/2023
2	P3235010	21/06/2023	Spares for Olympus Ultrasonic Flaw Detectors (2 items)	P3235010101758	19/08/2023	Blue Star Engg. & Electronics Ltd./ Secunderabad	1 No. each	28,48,520.00	28,48,520.00	20/02/2024
3	P2235418	21/07/2023	Upgradation of conventional Automated Ultrasonic Flaw Detector system	P2235418101831	30/08/2023	Blue Star Engg. & Electronics Ltd./ Secunderabad	1 Set	25,34,755.64	25,34,755.64	31/10/2023

[Handwritten signature]
24/9/23
chao/12